
    3Sdružení hasičů                                                              
       Čech, Moravy a Slezska 

 

            Krajské sdružení hasičů Pardubického kraje 
 
 

                                                           ve spolupráci 
s Okresním sdružením hasičů Svitavy, městem Svitavy, 

     s podporou NSA a  Pardubického kraje 

 
pořádá krajské kolo HRY PLAMEN 

 
 

Termín konání: sobota 8. 6. 2024 
 
 
Místo konání:  Svitavský stadion 
                            U Stadionu 937/17, Svitavy 
                            49,7513433N  16,4626997E 

 

 

                                    
  

                                                                            
         

 
Předpokládaná účast: 
Družstva: 
a) 12 kolektivů mladých hasičů (3 družstva z každého okresu) deset soutěžících +trenér + řidič 

b) rozhodčí 
c) štáb 
d) technická četa 
e) hosté 
 

U prezence předloží každý kolektiv: 
platné členské průkazy s aktuální fotografií, druhý doklad s fotografií (občanský průkaz, pas s potvrzením bydliště) a 
aktuální tištěnou přihlášku. Přihláška je součástí tohoto OZ. 
Trenér uvedený na přihlášce má všechna práva a také povinnosti dle směrnice Plamen.  
              

Časový harmonogram: 
Časový harmonogram je orientační. Organizátor si vyhrazuje právo úpravy programu podle situace a účasti 
soutěžních kolektivů, z časových důvodů je nutný souběh více disciplín. Barevně označené časy jsou závazné. 
 
Sobota 8. 6. 2024 
07:30-08:00  Příjezd a prezence družstev a rozhodčích 
08:00-08:15 Porada vedoucích  
08:20-08:30  Porada rozhodčích  



08:45                  Slavnostní nástup 
 Seznámení trenéra a strojníka s jednotnými stroji Rosenbauer – FOX během první disciplíny 

 9:30-10.30          Štafeta CTIF 1-6 družstva ovál 
 9:30-10.30          Štafeta požárních dvojic   7-12 družstva tréninková plocha 
10:45-11:45         Štafeta CTIF 7-12 družstva ovál 
10:45-11:45         Štafeta požárních dvojic 1-6 družstva tréninková plocha 
11:45-12:30         oběd 
12:45-13:45        4X60 m 1-6 družstva ovál    
12:45-13:45        CTIF útok 7-12 družstva tréninková plocha 
14:00-15:00        4X60 m 7-12 družstva ovál    
14:00-15:00        CTIF útok 1-6 družstva tréninková plocha 
15:15-16:30         Útok  
 17:00                    Vyhlášení 
Rozhodčí disciplín nastoupí 7.6.2024 do 19;00 a převezmou si dráhy 
 

Štáb soutěže: 
Náčelník štábu:                       CR Naďa Sudová 
Zástupce náčelníka štábu:     PA Vladislava Mašková   
Velitel soutěže:                        SY Ivan Havel 
Hlavní rozhodčí:                       UO Rudolf Rajnet 
Velitel technické čety:            SY Roman Křivka 
Prezence družstev                   SY Martina Karásková +3 
Prezence rozhodčích               SY Martina Malíšková 
Sčítací komise:                         SY Marek Bartůšek,  
 

Rozhodčí disciplín: 
Štafeta 4 x 60 m:             PA         Aleš Nohýnek 
Štafeta pož. dvojic:  UO        Jiří Kubík 
Požární útok:                   CR         Hana Stará 
Štafeta CTIF:                    PA        Monika Nováková 
PÚ CTIF:                            SY Michal Hotař 
Zácvik na FOX :                UO         

 
Startovní pořadí:  
1 –SY1           2 –UO1                     3 –PA1    4 –CR1   
5 –SY2           6 – UO2                     7 –PA2    8 –CR2  
9 –SY3          10 –UO3                   11– PA3                    12 –CR3 
 
Doprava: na vlastní náklady družstev, ve spolupráci s příslušným OSH 

 

Zdravotní služba: SDH Březiny 

Za zdravotní stav příchozích soutěžících je zodpovědný trenér kolektivu.  
 

Provedení disciplín: 
Všechny disciplíny budou prováděny dle Směrnic hry PLAMEN, které jsou v platnosti od 1. září 2022 včetně 
komentáře (výkladu) ke Směrnici hry Plamen platné od 1.9.2022. S úpravou: 
Požární útok CTIF – délka vodního příkopu 1,6 m  
• Śtafeta CTIF   
o Při přípravě na disciplínu si může v době přípravy soutěžící (družstvo)  
umístit na soutěžní dráhu značky, které musí po odběhnutí opět  
odstranit.  
o Třetí úsek dráhy – Hadice může na podložce ležet nebo stát.   
o Devátý úsek dráhy – Spojky hadic C směřují ve směru k cíli a smí se  
dotýkat země. 



Disciplíny budou probíhat na tartanu, kromě Požárního útoku, PÚ CTIF a Štafety dvojic, které budou probíhat na 
travnaté ploše 
Prokazatelný záznam protestu bude umožněn. 
 

Nářadí dodané pořadatelem:  Překážky na běžecké disciplíny, jednotné stroje FOX s přetlakovými ventily, který si 

umisťuje trenér. Ostatní nářadí vlastní. 
 
Výstroj soutěžících, štábu a rozhodčích: 
Soutěžící – stejnokroj mladých hasičů nebo sportovní oblečení, které kryje lýtka a lokty + obuv plná, nepřipouští se 
sandály a kopačky. 
Ústroj trenérů je vycházkový stejnokroj s doplňky nebo stejnokroj pracovní dle stejnokrojového předpisu SH ČMS. 
Trenéři budou označeni. 
Rozhodčí-polokošile pro rozhodčí červené barvy, rozhodčí disciplíny a hlavní rozhodčí bílá košile, štáb – polokošile 
modré barvy a vycházkový stejnokroj dle stejnokrojového předpisu SH ČMS. 
 

Kauce a protesty: 
Kauce k protestu do rukou rozhodčího disciplíny je 500 Kč 
Kauce k protestu do rukou hlavního rozhodčího je 1000 Kč 
Kauce k protestu do rukou odvolací komise je 1500 Kč. 
V případě uznaného protestu se kauce vrací, v opačném případě je příjmem KSH Pardubice. 

 
Doprava:  
Pro soutěžní kolektivy včetně trenérů doprava vlastní.  
            

Ubytování:  
Ubytování je zajištěno ve stanech HZS pro TČ a rozhodčí disciplín. 

 
Stravování pro postupující družstva: 
Oběd zajistí SDH Čistá, každé družstvo obdrží u prezence balení vody. 
 
Občerstvení pro ostatní zajištěno: prodej u stánku, zajišťuje SDH Čistá 

 

Časomíra: 
Štafeta 4x60 m elektronická časomíra  
Štafeta 400 CTIF         elektronická časomíra  
PÚ                             elektronické nástřikové terče (časomíra KSH 
Štafeta dvojic               stopky 
Útok CTIF                      stopky 
Cisterny s vodou na PÚ:     SDH Svitavy, SDH Čistá 
 
 

 
Přihlášky posílejte na : https://prihlasky.dh.cz/ - Děti postupové soutěže      do 29.5.2024 
 
Na konci přihlášky vyplnit: 
 
Poslat na email:    starosta@oshsvitavy.cz 
 
Poslat na email #2: kancelar.KSH@seznam.cz 

  

                              

https://prihlasky.dh.cz/

